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W pierwszy dzień Nowego Roku Pańskiego 2023 Kościół przedstawia nam Maryję jako1.
Świętą Bożą Rodzicielkę.Naśladujemy w tym Boga, który dla dzieła naprawy świata,
usunięcia grzechu i wszelkiej niesprawiedliwości, potrzebuje Maryi, która sama siebie nazwała
Służebnicą Pańską. Teraz stajemy z Matką Bożą, aby prosić Boga o błogosławieństwo
dla naszych rodzin, dla Ojczyzny i całego świata.
Nie wiemy jaki ten rok będzie, ani co przyniesie, ale z wielowiekowych doświadczeń naszego2.
narodu wynika, że Matka Boga i nasza Matka nigdy nas nie zawiodła.
W Nowym Roku Pańskim 2023 życzymy naszym Parafianom i Gościom obfitości3.
Bożych darów za wstawiennictwem Maryi Świętej Bożej Rodzicielki. Niech Ona
wyprasza u swego Syna dar żywej wiary, pokoju, nadziei i miłości, a także zdrowia i
błogosławieństwa na cały rok. Oby był on czasem łaski, dobroci i ludzkiej życzliwości.
Dzisiejsza uroczystość Bożej Rodzicielki Maryi, jest obchodzona jako 56. Światowy Dzień4.
Modlitw o Pokój z hasłem papieża Franciszka „Nikt nie może ocalić się sam”. Świat i
ludzkość, nasza Ojczyzna ciągle potrzebują pokoju. Nie szczędźmy czasu i serca na modlitwę w
tej intencji przez wstawiennictwo Maryi. W Betlejem aniołowie głosili chwałę Boga i „pokój
ludziom dobrej woli”. Poza modlitwą spróbujmy nieść wszędzie przebaczenie, pojednanie,
zgodę, dobroć i miłość.
We wtorek, 3 stycznia, wspominamy Najświętsze Imię Jezus.5.
W piątek, 6 stycznia, (nie ma postu) przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego, w6.
naszej tradycji zwana świętem Trzech Króli. Przypomina nam ona, że Syn Boży
przyszedł do ludzi wszystkich narodów, ras i języków. Msze Święte według porządku
niedzielnego.
Zachęcamy do wzięcia udziału w Orszaku Trzech Króli w Gdańsku. Rozpoczęcie o godz. 11.30
przy Bazylice Mariackiej. Zakończenie koncertem kolęd na Długim Targu.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota7.
miesiąca. W modlitwach prosimy o liczne i święte powołania kapłańskie, a w piątek
przepraszamy Boże Serce za lekceważenie Bożych darów, zwłaszcza Eucharystii. Prosimy o
miłosierdzie dla tych, którzy Pana Boga przeprosić nie chcą. W sobotę prosimy Niepokalane
Serce Maryi o wstawiennictwo przed Bożym tronem. Nabożeństwo pierwszych sobót w sobotę
rano o godzinie 7.00 po Mszy św.
Opłatek dla członków i sympatyków Żywego Różańca za tydzień, w niedzielę po wieczornej8.
mszy św., a dla Nieustającego Różańca w niedzielę 14 stycznia.
Odwiedziny chorych w domach z Najświętszym Sakramentem, w sobotę od godz. 9.009.
według ustalonego terminu z księdzem i nadzwyczajnymi szafarzami eucharystii.
Zachęcamy, aby w uroczystość Trzech Króli dzieci przyszły na Mszę Świętą w koronach.10.
Poświęcenie książeczek dla dzieci komunijnych za tydzień w niedzielę 8 stycznia o godz.11.
11.00.W związku z trwającymi kolędami oraz ze zbliżającymi się feriami zimowymi
środowe katechezy dla dzieci komunijnych od 8 lutego. Poświęcenie świec 2 lutego o
godz. 18.00.
Spotkanie dla rodziców dzieci komunijnych z Ks. Proboszczem 10 stycznia o godz. 19.00.12.
Siostry organizują wyjazd w pierwszym tygodniu ferii do Skrzatusza od 16 do 1913.



stycznia. Całość z dojazdem i ubezpieczeniem (jeżeli potrzebne) młodsi do lat 11 płacą
380 zł. Starsi czyli od lat 12 płacą 500 zł. Dojazd do Piły bezpośrednio PKP, a potem
15 km busem. Zarezerwowane jest na 20 osób razem z opiekunami. Starsi będą mieli
zadania do wykonania z młodszymi. Za to będzie można dostać wolontariat.
Odpowiedzialna za wyjazd s. Małgorzata.
Proszę kupujcie i wspierajcie prasę katolicką. Zostało dużo „Gościa Niedzielnego”.14.
Wprawdzie koszt 15 zł, ale to numer podwójny.
Trwa wizyta duszpasterska do rodzin naszej parafii. Generalnie w tym tygodniu15.
Więckowskiego do końca, cała Cebertowicza, a w sobotę Lipowicza Tilgnera i Kopeckiego.
Dokładne daty i numery są wywieszone na drzwiach.
Prosimy pobrać karty zaproszenia kapłana na kolędę i wrzucić dane do skarbony z tyłu16.
kościoła dolnego i górnego. Kartę zaproszenia możemy wypełnić przy wyjściu ze świątyni.
Karty bardzo nam pomagają.
Po błogosławieństwie Suplikacje w intencji pokoju w Ukrainie i na świecie.17.


